令和 6年 11 月 27 日

お客様各位

株式会社都城北諸地区清掃公社

都城市吉尾町 2159 番地

TEL 0986-38-0234

FAX 0986-38-0235

年末年始の業務日程および緊急対応について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く

御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおりの業務日程となっていますので、貴所におか

れましては、趣旨をご理解いただき、ご多用中恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

年末年始 し尿汲取り、浄化槽点検および浄化槽清掃カレンダー

※12 月 13 日(金)までの電話受付には、年内対応いたします。

※12 月 27 日(金)は仕事納めですが、16:00 までの通常業務です。

日 月 火 水 木 金 土

12月8日 12月9日 12月10日 12月11日 12月12日 12月13日 12月14日

電話受付終了

（年内対応分）

12月15日 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日 12月21日

12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日

仕事納め 当番対応

（緊急のみ）

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

休業 休業 当番対応 休業 当番対応 休業 当番対応

（緊急のみ） （緊急のみ） （緊急のみ）

1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日

休業 仕事始め